

Bito Holding ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V
CVR-nr. 29783225

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Torsten Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bito Holding ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V

CVR-nr.: 29783225
Stiftet: 20.09.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birgit Junker Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.285 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen afhændet 10% af besiddelsen i Wonderful Souvenirs ApS, hvorefter selskabet ejer 90% af selskabet. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.040.056	1.036
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.101.229)</u>	<u>(1.077)</u>
Bruttoresultat		(61.173)	(41)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.857)</u>	<u>(93)</u>
Driftsresultat		(154.030)	(134)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.347	770
Andre finansielle indtægter	2	1.178.213	2.418
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.349)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		1.514.181	3.050
Skat af årets resultat	3	<u>(228.682)</u>	<u>(95)</u>
Årets resultat		1.285.499	2.955
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	802
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(206.653)	82
Overført resultat		<u>592.152</u>	<u>2.071</u>
		1.285.499	2.955

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		433.334	526
Immaterielle anlægsaktiver	4	433.334	526
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		613.506	820
Finansielle anlægsaktiver	5	613.506	820
Anlægsaktiver		1.046.840	1.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		949.374	665
Andre tilgodehavender		470.222	468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.990	216
Periodeafgrænsningsposter		3.623	26
Tilgodehavender		1.534.209	1.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.562.605	15.923
Værdipapirer og kapitalandele		16.562.605	15.923
Likvide beholdninger		838.752	880
Omsætningsaktiver		18.935.566	18.178
Aktiver		19.982.406	19.524

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		563.506	770
Overført overskud eller underskud		17.534.128	16.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	802
Egenkapital		<u>19.122.634</u>	<u>18.639</u>
Skyldig selskabsskat		167.303	148
Anden gæld		692.469	737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>859.772</u>	<u>885</u>
Gældsforpligtelser		<u>859.772</u>	<u>885</u>
Passiver		<u>19.982.406</u>	<u>19.524</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	770.159	16.941.976	802.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(802.000)
Årets resultat	0	(206.653)	592.152	900.000
Egenkapital ultimo	125.000	563.506	17.534.128	900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				18.639.135
Udbetalt ordinært udbytte				(802.000)
Årets resultat				1.285.499
Egenkapital ultimo				19.122.634

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	92.857	93
	92.857	93
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.349	20
Renteindtægter i øvrigt	19.898	40
Dagsværdireguleringer	803.468	2.007
Øvrige finansielle indtægter	319.498	351
	1.178.213	2.418
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	227.553	132
Regulering vedrørende tidligere år	1.129	(37)
	228.682	95
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo		650.000
Kostpris ultimo		650.000
Af- og nedskrivninger primo		(123.809)
Årets afskrivninger		(92.857)
Af- og nedskrivninger ultimo		(216.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		433.334

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	770.159
Andel af årets resultat	493.347
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	563.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	613.506

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wonderful Souvenirs ApS	København	ApS	100,0	613.506	493.347

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 470 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
